KAPPA panskeé tenisky 95K0451001 tmavé modré 46

» PANSKA » tenisky a sportovni obuv » tenisky

Kéd produkty
Znatka

EAN

Barva
Materidl
Sitka obuvi

95K0451001 navy
Kappa
4066893169268
tmavé modra
texti

Gestandart

Dostupnost na hlavnim skiadé:
Dostupné mnozstui

V+) OBUV )
Trebonska 235, Stépanovice, 373 73

+420724110591
eshop@vjobuv.cz

Neni skiadem
i

Zobrazit dostupnost na prodejndch
Najdéte svou prodejnu
Nalezeno prodejen: 22

‘uicksHoEs
* Letohradsk ul. 1524, 562 06 Ustinad Orici (OC Stop Shop)
+ +420 465 381 123

Rezervovat
+ Trebofskd 235, 373 73 $tépénovice - SKLAD 01
* 4420 724 110 591
- eshop@viobuv.cz

o

Nedostupné.
« Primysiovd 643, 375 01 Tyn nad Vitavou
+ +420 380 331 108

+ Treboska 235, 373 73 Stépénovice - SKLAD 01
+ 4420 724 110 591
 eshop@ujobuv.cz

70

“Treboh
Nedortupé
Rezervovat

« Husova 90/, 379 01 Trebon

Nedostpné.

Qe sCh
+ 9, kvétna 2886, 390 02 Tabor (OD Dvorak)
51003

* tabor@viobuv.cz

-0 - PA: 8:00 - 18:00

13:00

NE: zavieno

Svétla nad Sazavou

Nedostné

‘Qlice s
+ Zémecks ulice 1259, 582 91 Svetla nad Szavou
+ 4420 313 100 456

Nedostupad.

+ Bezdekovsks 30, 386 01 Strakonice 2 (0D Maxim)
+ +420 362 210 003
« strakonice@viobuv.cz

« Piibramsks 1177, 264 01 sedlcany
+ 4420 318 820 040

+ sedlcany@viobuv.cz

+P0- PA: 9:00 - 18:00

50: 9:00 - 16:00

+ Dukelsk bréna 25/7, 796 01 Prostéjov (O Zlata brana)
+ 420 581 211 888

+ Praiské 149, 26101 Pibram
+ +420 318 690 276

« Gechova 3491126, 750 02 Prerov 2 (Galere Prerov)
pet

- prerov@viobuv.cz
+ PO~ NE:9:00 - 20:00
Plzen

Nedostupné
Rezervouat

‘QuicksoEs
« némésti Generdla Piky 2703127, 326 00 Pizefs (OC Galere Slovany)
pee

* plzen@uiobuv.cz
+ 70 - NE:9:00 - 20:00
pisek - Budsjovicka
Nedostpné.

e
+ Budéjovicks 10311, 397 01 Pisek

e 093
« pisekd@viobuy.cz
0- PA: 9:00 - 16:00

.o

1200
Feno

k - Jungmannova
Neostpné.

icson
+Jungmannova 33, 397 01 Pisek
“ha20 362210733

* pisek@viobuv.cz

+P0-PA: 900 1800

50:9:00- 1200

NE: zavieno
Ceské Budéjovice - MajCtyF Dvory
Neconupod

Rezenvovat

« Milady Horékoveé 1496, 370 05 Ceské Budgjovice (OC Ctyf Dvory)
+ 4420385 510 000

QUi 30
+ Duorakova ulice 1163, 563 01 Langkroun
+'£420 467 771 246
« lanskroun@viobuv.cz

+ PO~ NE:9:00 - 18:

+ Zémecké namsti 2068/4, 794 0L Kimov
. 54619 129

+ krnov@uiobuv 2

+ PO - PA: 8:00 - 18:00

1200

NE: zavieno

Ceské Budgjovice - Krajinska
Necostné

* Krainské 252/18, 370 01 Ceské Budéjovice
- +420 387 204 160

« krajinska@viobuv.cz

+PO- PA 8:30 - 18:00

50:9:00 - 1200

E: zavieno

Duiir Kralové nad Labem

Nedostupné.

ciiioe
« nébfed Benedovo 2913, 544 01 Dl Krélove nad Labem
- 420 4

Nedotupné.

* Farského 4732, 430 02 Chomutov (OC Chomutovka)
- 420

« chomutov@viobuv.cz
+ PO~ NE:9:00 - 19:00

Celakovice
Nedostupnd.

‘ouicKsHoE:
« Primyslovs ul. 2043, 250 88 Celskovice
* celakovice@uiobuv.cz

+70- PA: 9:00 - 18:00

50:9:00 - 16:00

NE: 9:00 - 13:00
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Popis. Parametry
Vjrobce Kappa
Velikost a6
Barva tmavé modra
Materié! textl
Znatka Kappa
Sifka obuvi G-standart

KSppa)

pénské sportovn tenisky
+ vréek z textilniho materialu

« textilnf podsivka

« synteticka podesev - velice lehké
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